РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 июня 2021

 № 2527

Орёл
О внесении изменений в постановление администрации
города Орла от 07.11.2013 г. № 5083 «Об утверждении Перечня
муниципальных программ города Орла»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Орла от 28.10.2013г. № 4849 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Орла» администрация города Орла постановляет:
1. Внести в постановление администрации города Орла от 07.11.2013г. № 5083 «Об утверждении перечня муниципальных программ города Орла» следующие изменения:
1.1. строки 5 и 7 приложения к постановлению исключить.
2. Управлению документационной работы и информационных технологий аппарата администрации города Орла (О.Н. Трифонова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Орла — начальника финансово- экономического управления администрации города Орла А.В. Степанова.
Мэр города Орла
Ю.Н. Парахин